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Beretning 

 
Generalforsamling i Tune IF Tennis og Padel mandag den 27. januar 2025 

 

Godaften kære tennisvenner. Ja, så er der gået endnu et år. Som sædvanligt startede 

sæsonen med vores slå ind turnering i begyndelsen af april.  Da den første søndag i april var 

påskedag, udskød vi indvielsen til søndag den 7. april.  En sådan åbning foregår jo efter den 

samme skabelon som de tidligere år. Flaghejsning, morgenbord og hyggelige tenniskampe 

på vores dejlige baner.  Der var rigtig mange mennesker, der gæstede klubben på dagen.  

Dejligt!  Det var også den dag Jens Ole fremlagde sin plan for årets Dimo turnering.  Også 

den lignede de foregående. De unge kom også og deltog fra klokken tolv.    

Ældretennis blomstrer som aldrig før. Det meste af sæsonen har mange ivrige spiller mødt 

ind allerede klokken ni, for på den måde at sikre sig en ekstra halv time. Der har været megen 

polemik, hvad angår vores afståelse af bane fire.  Ventetiden som mange havde frygtet, blev 

ikke det store problem, i og med, at Finn havde booket de to padelbaner i tidsrummet fra 9 

– 12.  Så hvis lysten var der, kunne de spillere der ikke trak de ”rigtige” kort, spille padel på 

de nye baner.  Dette bevirkede, at 20 spillere kunne være aktive i hver spilleperiode.  

Formanden selv byttede ofte sine tennispas ud med en omgang padel. 

Vi var i år begunstiget af et rigtig godt vejr, og det var dejligt at kunne spille på de valgte 

dage stort set hele sæsonen. Normalt er vi 20- 24 personer til ældretennis, men en onsdag, 

helt nøjagtigt den 15. juni var det kun formanden og nogle få tennisspillere der var mødt op.  

Da vi sluttede, havde 8 personer deltaget.  Heldigvis var det en enlig svale. 

En ting mange af os tennisspillere har været glade for er, at vores ”frokostorganisator” Finn 

Fejrskov endelig besluttede sig til at gå på Arnepension.  Dette skete midt i sæsonen, så vi 

har nydt godt af Finns dejlige frokoster den sidste del af sæsonen.  

Efter en pause har vi igen optaget vores hyggelige sammenkomster med Ruth og Viby 

Tennisklub. Det var i år Vibys tur til at afholde stævnet, og det var da enormt hyggeligt som 

det plejer.  Vi havde nogle gode kampe og enkelte af os fik da også indviet deres nye 

padelbane.  Morgenkaffe, lækker frokost og hyggeligt samvær med dejlige mennesker.  Det 

var godt at vi fik genoptaget forbindelsen. I år er det så Tune, der inviterer, men vi har ikke 

lagt os fast på en dato endnu. 

Det er jo ingen hemmelighed, at  Tune IF fyldte 100 år den 21. juni 2024.  Men da dette faldt 

sammen med Tunedagene og de festligheder, der følger med dette, var det bestemt, at selve 

jubilæet blev afholdt den 25. maj.  Denne dag blev i sandhed en dag indbyggerne i Tune vil 

huske i mange år fremover.  Vejrguderne var med os, og solen strålede fra en skyfri himmel.  

Alle afdelinger havde lagt program for dagen, så deltagerne kunne frit vælge mellem stort 

set alle sportsgrene, der er repræsenteret i Tune IF.  Tennis og Padel havde fint besøg på 

vores dejlige baner, og især padel havde en megen stor interesse hos de deltagende.  

Selvfølgelig var der taler af idrætsforeningens formand Pauli, Borgmester Pernille Bechman 

og adskillige andre.  Gaver blev modtaget fra byens handlende og sidenhen blev der grillet 



 

 

og hygget til den store guldmedalje.  Dagen sluttede med et flot fyrværkeri, der vil blive 

huske i mange år fremover. I sandhed en storartet 100-årsfest. 

 

 

Traditionen tro holdt vi tennisskole i skolernes sidste ferieuge.  Det var i år den 5., 6. og 7. 

august.  Der var rekordtilmelding, så Annette var nødt til at lukke for tilgangen (28 unge 

spillere) af pladshensyn. I modsætning til sidste år skinnede solen alle tre dage.  I år havde 

vi tre trænere, så vi kunne inddele børnene i grupper efter deres tenniskendskab. Her blev 

der dystet i mange kategorier, og alle fik god motion. De fremmødte, der havde meldt sig til 

tennisskolen, fik masser af træning, og gode fif fra de dygtige trænere.  Det var i år tredje år                     

Amanda og Oliver stod for planlægningen assisteret af Cecilia. De klarede udfordringerne til 

UG med kryds og slange.  Der blev naturligvis fundet vindere i alle kategorier.  Stort tillykke 

til de dygtige spillere. Der skal lyde en stor tak til Lillan, Annette samt Amanda, Oliver, og 

Cecilia for et veltilrettelagt og godt udført stævne. Vi må heller ikke glemme vores sponsor 

SuperBrugsen, der igen i år havde doneret T-shirts, saftevand og frugt.   

Traditionen tro deltog Tune IF Tennis igen i Tune by Night.  I år var det fredag den 30. august. 

Modsat sidste år var det en strålende aften med lunt vejr og solskin og vejrguderne var med 

os.  Konceptet var i år at gætte hvor mange tennisbolde, der var i kurven placeret på bordet 

foran Per Johansens boligforretning. Præmierne bestod igen i år af to medlemskaber til 

tennisklubben. Det var i år de unge, der stod for arrangementet i håb om at kapre nye 

medlemmer til klubben.  De unge gjorde det godt, og tennisklubben viste sig fra dens bedste 

side.  

Tirsdag den 26.  september holdt tennisklubben afslutningsfest. Her var konceptet mere 

eller mindre det samme som de forrige år.  Morgenbord, masser af kampe, frokost og 

præmieuddeling.  Der blev vindere i mange kategorier, og der var præmier til 1., 2. og 3. 

pladserne i de forskellige kategorier. Stor tak til Britta, Ole, Dagmar og andre for at have 

været hovedkræfterne bag både borddækning samt indkøb af præmier.  

Fredag den 30. september indbød Tune IF til Idræt i Natten. På programmet var det muligt 

for 0.-5. Klasses elever at prøve forskellige idrætsgrene. Blandt de mange aktiviteter var: 

Gymnastik, Fodbold, Håndbold, Badminton, Bordtennis, Tennis, Karate, Discgolf og Zumba.  

Som noget nyt havde man i år på forsøgsbasis valgt at tilbyde deltagerne at prøve at spille 

padel på vores dejlige baner.  Det var en overvældende succes, idet mange børn og unge var 

ivrige efter at prøve spillet.  Mange havde deres forældre med og de fik naturligvis lov til at 

spille med. Eneste ulempe var, at lyset slukkede da klokken var 20.00.  Herefter måtte man 

klare sig med den smule lys de høje master på fodboldbanen ved siden af afgav. 

Udendørs klubmesterskab blev afholdt i tørvejr og med mange deltagende for ungdommens 

side. Der blev uddelt medaljer, pokal for årets spiller og en lille pokal for årets fighter. Der 

blev traditionen afsluttet med pizza og hygge. 

Også tak til Lillian, der stod for forældre – barn tennis i juli og august måned.  Ligeledes var 

der i år igen hyggetennis hver torsdag i sommermånederne og enkelte grillarrangementer. 

Ungdomsudvalget arrangerede et velbesøgt skumtennis arrangement i Tunehallen i 

november måned og et lignende arrangement fandt sted den 25. januar. Altså i lørdags.   

På grund af Tune IFs 100-årsfest blev årets lederfest udskudt til oktober. Det var så første 

gang Tina og hendes medarbejdere stod for arrangementet.  Tennisgruppen var i år kun på 

tolv personer og vi sad sammen med badminton.  



 

 

Som sædvaner er blev der i år også uddelt en masse præmier/ erkendtligheder til årets 

ihærdige ledere, trænere og dygtige idrætsudøvere.  I år var tennisafdeling vældig stolte, da 

vores ungdomsformand Annette fik præmien som årets ildsjæl.  Hun lægger et kæmpe 

arbejde i afdelingen, og det var fuldt fortjent hun modtog denne pris. Stort tillykke fra hele 

tennisafdelingen Annette.  Det er fuldt fortjent. 

Vi skal jo prøve at kigge lidt fremad i klubben.  Vi håber stadig (måske lidt naivt) at vi kan 

tiltrække flere unge spiller.  Men, men, men. Til trods for, at Holger Rune og Clara Tauson 

gør det godt ude i verden rent tennismæssig, smitter det desværre ikke af på vores 

medlemstilgang. Jeg ved ungdomstrænerne gør alt, hvad de kan for at tiltrække nye 

medlemmer, men det er desværre op ad bakke.  De unge træner jo tirsdag og torsdag 

eftermiddag, og vi kunne godt tænke os, at der var flere deltagere. 

Bestyrelsen går med planer om at tilbyde en kombineret tennis – padel medlemskab.  Jens 

Ole har regnet ud, at der kun er en belægningsgrad på 10 % på padelbanerne mandag til 

fredag fra kl. 8-16.  Og vi er helt ned på 5 % hvis vi nøjes med at køre med en bane. 

Vi hat holdt møde med Pauli og Michael, der begge syntes godt om ideen.  Hvordan 

konceptet skal skrues sammen ved vi ikke helt præcist endnu.  Men vi arbejder på forskellige 

modeller.  Dette blot til orientering. 

Til sidst vil jeg rette en tak til alle vores sponsorer: Primero, SuperBrugsen, Bonustanken, 

Mainz VVS, Danbolig v/Per Johansen, Tune Slagteren, samt Lions Tune for deres opbakning 

omkring vores klub.  Desuden tak til OK som har sponseret vores klub med 2.300 kr. Så derfor 

kære tennisvenner:  Jo flere, der har OK som leverandør af benzin, gas eller andet, jo flere 

penge vil der tilflyde Tune IF Tennis. 

Der skal også lyde en stor tak til alle der har hjulpet til med skole-idrætssamarbejdet, der 

desværre grundet manglende interesse fra skolens side ikke fortsætter.  

Til slut vil jeg takke bestyrelsen for et godt samarbejde og håber på, at dette også fortsætter 

til næste år. Og med disse sidste ord vil jeg runde af og give jer mulighed for at stille 

spørgsmål. 

Peter Buch LarsenPeter Buch LarsenPeter Buch LarsenPeter Buch Larsen    
(Formand for Tune IF Tennis) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


